
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Сорок шоста сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

02 липня 2024                          м.Горішні Плавні 
                                                                                             

Про виплату одноразової грошової 
допомоги випускникам закладів 

загальної середньої освіти  
Горішньоплавнівської міської територіальної  
громади з числа дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування 

 

На підставі Закону України №2342-IV «Про забезпечення організаційно-

правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування», враховуючи Постанову Верховного Суду від 26 

травня 2020 року за справою №303/5848/16-а та пропозиції постійної комісії з 
питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та 
охорони здоров’я, законності та правопорядку, депутатської етики (пр отокол 
№41 від 20.06.2024), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 
Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Встановити одноразову грошову допомогу у розмірі шести прожиткових 

мінімумів для осіб відповідного віку випускникам закладів загальної сер едньої 
освіти Горішньоплавнівської міської територіальної громади з числа дітей-

сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування.  
2. Керівникам закладів освіти, що  мають випускників із числа дітей-сир іт 

та дітей, позбавлених батьківського піклування, здійснити заходи по виплаті 
зазначених коштів. 

3. Виплати одноразової допомоги здійснити у безготівковій формі на 
підставі заяви та копії документа (паспорта), що посвідчує особу отримувача 
цієї допомоги.     
 

 

 

Міський голова   (підписано)  Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


